幸福家地產股份有限公司

        幸福家特約商店合約書     合約編號：

立約定書人：幸福家地產股份有限公司          (以下簡稱甲方)

           _____________________            (以下簡稱乙方)

本合約書之內容由甲、乙雙方秉持誠信互惠之原則而共同同意生效，有關作作內

容及各項事宜，特立條款如下，以資信守。

一、所謂甲方係指持有並出示甲方公司幸福之友卡/員工名片，供乙方相關作業人

員辨識者。(註：幸福之以友卡持有人包含甲方之員工及甲方客戶)

二、所謂乙方係指同意給予甲方特約優惠之廠商。

三、乙方提供以下優惠內容：

1.

2.

3.

四、甲方不定期將乙方為特約商店之訊息，揭露於甲方公司網站。

五、本合約書有效期間，自簽約日起至中華民國    年    月   日止。

六、本合約書如有未盡事宜，得經由甲、乙雙方協議後加以補充或修正之。

七、本合約書一式二份，由甲、乙雙方各執一份為憑。

立約人：

甲    方：

公司名稱：幸福家地產股份有限公司       負 責 人：吳燕純

統一編號：53632482                     公司電話：03-4260911

承 辦 人：郭雨汶                       聯絡電話：03-4260911

地    址：桃園市中壢區新生路 283-1號

乙    方：

公司名稱：                             負 責 人：

統一編號：                             公司電話：

承 辦 人：                             聯絡電話：

地    址：

(請將乙方資料填妥，蓋章(發票章即可) 寄回或由甲方員工攜回)

中  華  民  國       年       月       日